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Nominering av ledamot i Göteborgs Stads råd 
för den sverigefinska minoriteten att delta i 
SKR:s politikernätverk för nationella 
minoriteter och urfolk 
Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen: 

Johan Radix (C) utses att delta i det av Sveriges kommuner och regioner (SKR) inrättade 
politikernätverket för nationella minoriteter och urfolk. 

Sammanfattning 
SKR bjuder in förtroendevalda i kommuner och regioner till ett nytt nätverk som kommer 
att fokusera på arbetet för nationella minoriteter och urfolk. Nätverket genomförs på prov 
med tre digitala träffar under 2025 och kommer därefter utvärderas. Nätverket är öppet 
för förtroendevalda från landets alla kommuner och regioner och kommer att fokusera på 
samtliga fem nationella minoriteter/urfolk. Fokus är att ge ny kunskap, inspel från 
nationella aktörer, forskningserfarenheter, goda exempel och utrymme för 
erfarenhetsutbyte. 

Göteborgs Stads råd för den sverigefinska minoriteten har på sitt rådsmöte den  
12 december 2024 valt att föreslå Johan Radix (C) att delta i nätverket. 

Kommunstyrelsens föreslås utse Johan Radix (C) att delta i det av SKR initierade 
politikernätverk för nationella minoriteter och urfolk. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Kostnad för att delta i nätverket är 900 kronor per person och år.  

Då fokus i nätverket är att ge ny kunskap, inspel från nationella aktörer, 
forskningserfarenheter, goda exempel och utrymme för erfarenhetsutbyte kan deltagande 
i nätverket skickliggöra både rådsarbetet och politiken i beslutsprocesser som kan påverka 
målgrupperna och kostnader kan undvikas för att till exempel rätta till brister i efterhand. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Nätverksträffarna genomförs digitalt. Stadsledningskontoret har inte funnit några 
särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  
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Bedömning ur social dimension 
Det är särskilt viktigt att grupper som är mindre delaktiga i demokratin än övriga 
befolkningen synliggörs och får möjlighet att representeras i frågor som berör dem. Det 
ligger ett värde i att en politikerledamot från rådet för den sverigefinska minoriteten deltar 
i nätverket som synliggör minoriteten och dess frågor i ett politiskt sammanhang. Detta 
stärker minoritetens känsla av tillhörighet och förtroende. 

Beskrivning av ärendet 
Stadsledningskontoret överlämnar Göteborgs Stads sverigefinska råds förslag på 
politikerledamot från rådet att delta i politikernätverk om nationella minoriteter och 
urfolk. 

Kommunstyrelsen föreslås utse Johan Radix (C), politikerledamot i Göteborgs Stads råd 
för den sverigefinska minoriteten, att delta i SKR:s politikernätverk om nationella 
minoriteter och urfolk.  
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Direktör för utveckling och hållbarhet 

                                       Eva Hessman 
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